

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Kildebrønde Transport Holding ApS

Sverigesgade 5, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 27 79 28

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.



Lena Rose Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kildebrønde Transport Holding ApS Sverigesgade 5 4690 Haslev CVR-nr.: 38 27 79 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lena Rose Kristiansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for den helejede dattervirksomhed ApS, Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 177.618 mod 947.598 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-16.508	-17.595
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.584	755.717
2 Andre finansielle indtægter	115.040	267.407
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.682	-3.283
Resultat før skat	191.434	1.002.246
4 Skat af årets resultat	-13.816	-54.648
Årets resultat	177.618	947.598
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	63.218	834.598
Disponeret i alt	177.618	947.598

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>6.651.257</u>	<u>6.522.673</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.651.257</u>	<u>6.522.673</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.651.257</u>	<u>6.522.673</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.806.970	6.684.611
Andre tilgodehavender		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.836.970</u>	<u>6.684.611</u>
Likvide beholdninger		<u>5.247.024</u>	<u>197.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.083.994</u>	<u>6.882.416</u>
Aktiver i alt		<u>13.735.251</u>	<u>13.405.089</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.265.421	13.202.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>13.429.821</u>	<u>13.365.203</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	226.469	33.635
Anden gæld	72.711	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.430</u>	<u>39.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>305.430</u>	<u>39.886</u>
Passiver i alt	<u>13.735.251</u>	<u>13.405.089</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	<u>128.584</u>	<u>755.717</u>
	<u>128.584</u>	<u>755.717</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	2.513
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>115.040</u>	<u>264.894</u>
	<u>115.040</u>	<u>267.407</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.682</u>	<u>3.283</u>
	<u>35.682</u>	<u>3.283</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>13.816</u>	<u>54.648</u>
	<u>13.816</u>	<u>54.648</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab part i datterselskabets verserende sag med Skattestyrelsen. Selskabet har ikke indregnet indtægter eller omkostninger i regnskabsåret vedrørende den verserende sag.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut. Kautionen er begrænset til kr. 9 mio. Den tilknyttede virksomhed har ingen bankgæld på statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.